PORTARIA Nº 51/2003

EMENTA: Designa servidor que especifica para efetuar o recebimento e controle dos materiais adquiridos pelo Município, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de duas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Servidor José Serafim Gonçalves, portador do RG. nº 1.660.389, ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Divisão do meio Ambiente, para efetuar o Recebimento e controle dos materiais adquiridos pelo Município.

Art. 2º -  Esta Portaria  vigora a partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 1º de janeiro de 2003, ficando revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste-Pr., em 26 de maio de 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal